
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1126

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:34:32

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 105/2023

N° do Processo: 102102023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 13/12/2023 13:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 12/12/2023 07:30:00

Data de Abertura/Horário: 03/01/2024 08:30:00

Data da Disputa/Horário:03/01/2024 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
DESTINADO AO REGISTRO DE PREÇOS PARA O FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS.
Resumo:
DESTINADO AO REGISTRO DE PREÇOS PARA O FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/01/2024 00:00:00 TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO Baixar

04/01/2024 00:00:00 ATA DA SESSÃO PUBLICA Baixar

13/12/2023 00:00:00 PROPOSTA ELETRÔNICA Baixar

13/12/2023 00:00:00 ANEXOS - MODELOS Baixar

13/12/2023 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1126/pdestinado-ao-registro-de-precos-para-o-fornecimento-de-medicamentosp/
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b23d476abb93aa8c628aea19b8ffc34f.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d8eef15c429ad554d1636e2dfe78fa40.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7d8d81e614a0cbe8066b2761c3e2bf8f.xlsx
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ca43394cb3034c477a252f5b324bfeee.docx
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0a01c4243ee99174586600a750160b56.pdf


Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Atas de Registro de Preço Vinculados a Esta Licitação

Fornecedor Nº do ProcessoNº do Pregão Data Arquivo
VIER PHARMA DISTR... 102102023 105 29/01/2024Baixar

A G KIENEN & CIA ... 102102023 105 29/01/2024Baixar

AGLON COMERCIO E ... 102102023 105 29/01/2024Baixar

ATIVA COMERCIAL H... 102102023 105 29/01/2024Baixar

CENTERMEDI – COME... 102102023 105 29/01/2024Baixar

CIAMED – DISTRIBU... 102102023 105 29/01/2024Baixar

CRISTALIA PRODUTO... 102102023 105 29/01/2024Baixar

DIMASTER – COMERC... 102102023 105 29/01/2024Baixar

DROGAFONTE LTDA 102102023 105 29/01/2024Baixar

DUPATRI HOSPITALA... 102102023 105 29/01/2024Baixar

E Y NAGAHAMA DROG... 102102023 105 29/01/2024Baixar

FRAGNARI DISTRIBU... 102102023 105 29/01/2024Baixar

INOVAMED HOSPITAL... 102102023 105 29/01/2024Baixar

INTERLAB FARMACEU... 102102023 105 29/01/2024Baixar

LEANDRO DE ALMEID... 102102023 105 29/01/2024Baixar

COMERCIAL MARK AT... 102102023 105 29/01/2024Baixar

MEDSI DISTRIBUIDO... 102102023 105 29/01/2024Baixar

MKM DISTRIBUIDORA... 102102023 105 29/01/2024Baixar

CIRURGICA OLIMPIO... 102102023 105 29/01/2024Baixar

COMERCIAL CIRURGI... 102102023 105 29/01/2024Baixar

SOMA/SP PRODUTOS ... 102102023 105 29/01/2024Baixar

VALINPHARMA COMER...102102023 105 29/01/2024Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/252c8379fb27db72033bf9d38a7198d4.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/9b23630e02a761acf65e7ace43c72cf4.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/016ff1ac43d39670aadfdd334a939a82.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/1449089ef817930fd30f57bdff7cc0a8.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/2ac503d80354facab4b03b602f406889.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/70df92cc14107625b3af1047424b506d.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/b3715094e6e5f4be8e76267e3ced56c2.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/e1996af2a99c8918adf9608758311c67.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/353816a668c6b51143cefb1d460e0b63.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/67a0c5a399474641cfcefebf034ef73d.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/5652051b0cfc7b41555dac2b32cbca22.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/3eed6612afd909d5e94a69c6744a742b.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/b5ab632f848805290bd8f114265343e9.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/c593b69ce626642fee144cf7b9edf551.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/342b83be1b61911cafe21aa52f974ec5.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/3c98e9fa47d61979edf304dbba3b1d31.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/3c8e3af014092e0620c3af3e03f5854a.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/d7320a10e47b00444dd91fa3de4737f7.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/156bab4e9282f03be8d2fc14c81663e7.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/eecf34ad6e983fc95dca76de9b2f2558.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/d13fcd1c21c63c7b875871b0b08382e0.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/8c948a1ff297718b090c2edf44c3318f.pdf

